UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 23/2008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASfLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E

EXTENSÃO, no uso de suas atribuições e á vista do constante do Processo UnBDoc

n. 11637/2008,

RESOLVE:

Aprovar a composição da Comissão Examinadora relativa ao concurso

público do Departamento de Processos Psicológicos Básico/PPB do Instituto de

Psicologia/IP, ficando assim constituída, por área e classe, pelos Professores:

Área: Ciências do Comportamento: Psicologia Experimental - Professor

Titular/Dedicação Exclusiva - Membros Efetivos: Francisco Moacir de Meio Catunda

Martins (UnB/PCL), Maria do Carmo Guedes (PUC-SP), Sérgio Vasconcelos de Luna

(PUC-SP), Deisy das Graças de Souza (UFSC) e Maria Tereza Araújo Silva (USP);

Membros Suplentes: Luiz Pasquali (LnB/PPB) e João Cláudio Todorov (PUC-GO).

Brasília, j 	de março de 2008.

Tmothy Mulholland

Reitor

C/cópia: GRE/VRTISOC/IP/PP BIS RH/SCA

lEA/ wbs